Pasta und ...

Spaghetti ,, Kuno Art”

mit Shrimps | Cocktailtomaten | Rucola | pikant gewtirzt | Salat

Spaghetti ,Bolognese”

mit HackfleischsolRe | Salat

Kasespatzle , Allgauer Art”
mit Rostzwiebeln | Salat

Asiatisch

Gemiise aus dem Wok (vegetarisch)
in Curry-KokossoRe | Basmatireis | Salat

zusatzlich
mit gebratenen Putenstreifen

mit gebratenen Scampi

Flir kleine Portionen berechnen wir 1,50 € weniger.

Alle Preise inkl. Service und MwsSt.

15,50 €

13,50 €

13,50 €

12,50 €

4,00 €
6,00 €



